במיוחד הדברים צורמים כאשר הם נשמעים מפיו של מי שהתנאה בכך שאינו "מרים ידיים" משום ש"לא קיבל
חינוך ישראלי" (ע' 10, ש' 13). ועם כל אלה, אין בהתנהגות מבישה, או באמירות שיש בהן הרבה מעבר לטעם רע,

כדי להקים עבירה פלילית. הנאשם הואשם בעבירה של איומים, ועבירה זו לא הוכחה.

אשר על כן מזכה את הנאשם.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ו, 14 ינואר 2016, בהעדר הצדדים, על פי הסכמתם בישיבת יום 11.1.16.

המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים.